別記
様式第１号（第７条関係）

利用団体登録申請書（新規・継続）

令和　　　年　　　月　　　日

日南市教育委員会　殿

フリガナ
団体名
[bookmark: _GoBack]フリガナ
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住所
電話番号　（　　　　　）　　　　－

　次のとおり利用団体として登録したいので申請します。
	主な活動場所
	学校　／　体育館（ 全面 ・ 半面 ） ・　運動場

	活動内容

	登録人数
	　　　　　　　　　名

	主な活動日
	毎週　　　曜日　　／　　毎月　第　　　　曜日

	活動時間
	午前　・　午後　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	傷害保険加入状況
	　　加入済み　・　加入予定　・　その他（　　　　　　　　　）

	問い合わせ先
（緊急時・施設の申請等確認の場合、連絡させていただきます。）
	フリガナ
氏　　名

	住　　所

	電話番号
	　（　　　　　）　　　　　　－

	備　　　　　考
	緊急時連絡用のメールアドレスの記載をお願いします。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）